

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **T & A Ejendomme ApS**

**Industrivej 15, 8881 Thorsø**

**CVR-nr. 40 81 20 91**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Mikkel Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

T & A Ejendomme ApS  
Industrivej 15  
8881 Thorsø

CVR-nr.: 40 81 20 91  
Stiftet: 25. september 2019  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mikkel Andersen  
Christian Torp Frederiksen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og at erhverve investeringsejendomme, og foretage andre investeringer efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 621 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 3.266 t.kr. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.231.563</b> | <b>1.000.007</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -304.107         | -300.559         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>927.456</b>   | <b>699.448</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 302.759          |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -202.692         | -143.829         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>724.764</b>   | <b>858.378</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -104.140         | -189.040         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>620.624</b>   | <b>669.338</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 620.624          | 669.338          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>620.624</b>   | <b>669.338</b>   |

**Balance 30. september**

---

| <b>Aktiver</b>                 |                  |                  |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Note                           | 2023             | 2022             |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                  |                  |
| Grunde og bygninger            | 9.114.271        | 9.227.665        |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 9.114.271        | 9.227.665        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b>9.114.271</b> | <b>9.227.665</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                  |                  |
| Likvide beholdninger           | 100.555          | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>100.555</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>9.214.826</b> | <b>9.227.665</b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overført resultat                        | 2.265.678        | 1.645.054        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.265.678</b> | <b>2.645.054</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 30.874           | 62.494           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>30.874</b>    | <b>62.494</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 4.044.458        | 4.254.864        |
| Deposita                                 | 508.100          | 508.100          |
| Selskabsskat                             | 100.690          | 173.492          |
| Anden gæld                               | 550.000          | 0                |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 5.203.248        | 4.936.456        |
| 1 Kortfristet del af langfristet gæld    | 501.852          | 249.404          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                | 122.682          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.600           | 60.776           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                | 1.000.000        |
| Selskabsskat                             | 103.886          | 49.954           |
| Anden gæld                               | 74.888           | 78.845           |
| Periodeafgrænsningsposter                | 21.800           | 22.000           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 715.026          | 1.583.661        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.918.274</b> | <b>6.520.117</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>9.214.826</b> | <b>9.227.665</b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                             | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 1.000.000                 | 1.645.054                | 2.645.054               |
| Årets resultat              | <u>0</u>                  | <u>620.624</u>           | <u>620.624</u>          |
|                             | <b><u>1.000.000</u></b>   | <b><u>2.265.678</u></b>  | <b><u>3.265.678</u></b> |

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

|                                | <b>Gæld i alt<br/>30/9 2023</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2023</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|--------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.271.310                       | 226.852  | 4.044.458                                 | 3.138.983                      |
| Deposita                       | 508.100                         | 0  | 508.100                                   | 0                              |
| Selskabsskat                   | 100.690                         | 0  | 100.690                                   | 0                              |
| Anden gæld                     | 825.000                         | 275.000  | 550.000                                   | 0                              |
|                                | <b>5.705.100</b>                | <b>501.852</b>                                       | <b>5.203.248</b>                          | <b>3.138.983</b>               |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 9.114 t.kr.
